РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018

       № 43
пос. Зелёная Дубрава

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.155, 156, 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования  Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории муниципального образования  Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом согласно  приложению.
2. Обнародовать настоящее  постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета

        А.В. Воронин
Приложение
к постановлению администрации Рубцовского сельсовета
от 08.10.2018 № 43

Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории муниципального образования  Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

	№

п/п
	Вид услуг
	Ед. изм.
	Размер

платы в месяц

	1

	Содержание общего имущества

	руб./кв.м

	        6,00